

خالی از شوخی

تبریکات نوروزی رسیده از ایران

فرا رسیدن نوروز باستانی را به هموطنان ایرانی تبریک عرض نمی‌نماییم!
سردبیر هیات تحریریه روزنامه «کیهان»

مژده فرا رسیدن فصل بهار را به همه زنان و دختران بدحجاب و کم حجاب و بی‌حجاب اعلام می‌نماییم. امید داریم در درگیری با نیروی انتظامی و خواهران زینب سال سرشار از پیروزی به همراهتان باشیم!

انجمن زنان مبارز ایران

فرا رسیدن سال نوی ایرانی را به توصیه رهبر معظم انقلاب به همه مردم ایران تبریک عرض نموده و امید داریم که انشاءالله آن را به زودی در لبنان با شما جشن بگیریم!

کمیته عملیاتی ستاد حزب‌الله ایران

طلیحه بهار و فرا رسیدن سال جدید را به همه هموطنان به ویژه اهالی شمال و غرب کشور تبریک عرض نموده آرزو داریم که گرمای بهار خاطره کمبود گاز زمستان گذشته را از خاطره شما عزیزان بزداید و ما را حلال فرمایید!

شرکت توزیع گاز ایران

رسیدن عید نوروز را به همه هموطنان عزیز به ویژه دانشجویان تبریک عرض می‌نماییم و امیدوارم هر روزتان سرشار از اعتراض و کونکت مولوتف باشد!

انجمن دانشجویان مبارز دانشگاه تهران

فرا رسیدن عید سعید باستانی را به کلیه هموطنان مسیحی، بهایی و یهودی و همچنین مسلمان تبریک و تهنیت عرض می‌نماییم!

بنیاد گفت و گوی تمدن‌ها، شعبه تهران

فرا رسیدن نوروز باستانی را به هموطنان عزیزی که انرژی هسته‌ای را حق مسلم ملت مسلمان ایران می‌دانند تبریک عرض نموده و به بقیه تبریک نمی‌گوییم.

سازمان انرژی اتمی ایران

آغاز سال نوی شمسی را به همه مردم ایران تبریک گفته و آرزو داریم که در سایه شکست دشمن‌های ریز و درشت در سر تا سر دنیا انقلاب خود را نگهبان شده و به سایر نقاط دنیا صادر نماییم.

مقام معظم رهبری

فرا رسیدن عید نوروز را به کلیه خواهران و برادران اصولگرا در سر تا سر کشور تسلیت عرض می‌نماییم.

سندیکای امام جمعه‌های تهران

آغاز سال نو و عید نوروز را به همه هموطنان تبریک عرض نموده و امیدواریم در سایه حذف کلیه کشورهای جهان از روی نقشه جغرافیای بتوانیم



مسعود ناصری

massoudnasseri@comcast.net

در حاشیه عید و بقیه قضایا

زمن را صدا کرد و گفتم: خانم، چرا این ماهی توی تنگ آیش یک جا ایستاده و تکان نمی‌خورد؟ نکنه مرده؟ سفره هفت‌سین را پاک ضایع کرده. خندید و گفت: نه بابا! بیچاره دیپرشن گرفته!

گفتم: چی چی گرفته؟
گفت: دیپرشن یعنی مرض افسردگی.
گفتم: شوخی می‌کنی؟
گفت: نه! صدبار گفتم تنگ ماهی را نزدیک تلویزیون ماهواره‌ای ایرانی نگذار، گوش نکردی!

زمن را صدا کردم و گفتم: خانم چرا بغل این تخم‌مرغ‌های رنگ شده سفره هفت‌سین کمربند ایمنی سه چرخه بچه را گذاشته‌ای؟
گفت: یادت نیست پارسال تخم‌مرغ‌ها موقع چرخیدن روی آینه نزدیک بود لیز بخورند و از سفره پایین بیفتند! کار از محکم‌کاری عیب نمی‌کند.

رفیقی دارم که امسال سبزه سفره هفت‌سین خودش را با تخم‌شاهدانه (به جای عدس و گندم) کاشته و ماری‌جوانای دبتشی رویانده است. از او پرسیدم: مگر زده به سرت؟ گفت: سال تحویل پارسال هم همین کار را کردم و روز سبزه سبزه را به نشئه‌های محل فروختم و کلی پول درآوردم. بعد خندید و ادامه داد: این اولین سالی بود که سبزه هفت‌سین برایم برکت داشت!

یک دستور ساده برای تهیه سمنو که خیلی سخت در آمریکا گیر می‌آید. از حیاط همسایه خود یک تکه چمن را با ریشه از جا بکنید و بعد از شستن آن در ماشین ظرف‌شویی آن را برای چند ساعت در حرارت کم بجوشانید. اگر تلخ مزه درآمد چند قاشق عسل اضافه نمایم. اگر گندش درآمد و همسایه شما در مورد کچل شدن چمنش به شما اعتراض کرد و ناسزا گفت، مقداری از سمنو را به او بدهید تا صدایش بخوابد.

از حاجی فیروز محل ما امسال اصلا خبری نیست. مردم می‌گویند که توی قرعه‌کشی گرین‌کارت آمریکا برنده شده و به آنجا رفته! خیلی از ما این حرف را باور نمی‌کنیم. یکی قسم می‌خورد که حاجی فیروز از آمریکا زنگ زده گفته که اسمش را بابا فیروز گذاشته و به عنوان بابانوئل مشغول کار شده است! خدا کند خبر دروغ باشد!

زمن به جای سنجد، عناب سر سفره هفت‌سین گذاشته است. با او شوخی می‌کنم و می‌گویم پس سه پستونش کو؟ تا حالا دو سه بار با تخم‌مرغ‌های سفره زده توی سرم!



به زودی این عید را به تنهایی جشن بگیریم.
دقتر ریاست جمهوری

چند دستور آشپزی برای عید نوروز

سبزی‌پلو ماهی: مقداری برنج ساده تهیه و آماده دم کردن نمایید. سپس سبزه سفره هفت‌سین خود را ساطوری نموده و با برنج مخلوط نمایید. پس از قرار دادن ماهی قرمز سفره هفت‌سین در میان پلو آن را برای ۳۰ دقیقه دم دهید (یا تا زمانی که مطمئن شوید ماهی دیگر بالا و پایین نمی‌پرد) نوش جان!
آش رشته: مقداری اسفناج خرد شده را با آب و رشته گندم با مقداری لوبیا و عدس بپزید. مقدار رشته مهم نیست. اگر آش شما به صورت غذای ایتالیایی درآمد نگران نباشید. یا به آن سس گوجه‌فرنگی بزنید و به عنوان اسپاگتی بخورید و یا کلیه محتویات دیگر را بر روی یک نان تافتون قرار داده و با پاشیدن پنیر رنده شده آن را به یک پیترزا تبدیل نمایید! نوش جان!

برگزیده اخبار ایران در سالی که گذشت

- * تمبر انرژی هسته‌ای ایران منتشر شد.
- بهتان قول می‌دهم هر چه بهش تف بزنی باز هم نخواهد چسبید!
- * یک روزنامه اصلاح‌طلب افشا کرد که قیمت گوجه‌فرنگی در محله احمدی‌نژاد هم بالا رفته است.
- تقصیر خودش است نباید آدرسش را به کسی می‌داد!
- * آغاچری: انقلاب مخملی نه! یک انقلاب

آواز یا آوازه خوان؟

پانزده تا لنگه کفش افتاده باشد و قرار است به عنوان مهمات جنگی باز آن‌ها را جمع کنم و به اتاق خواب بیاورم. اما دیروز قضیه یکباره فرق کرد. صبح با صدای پرنده باز از خواب پریدم. قبل از این که دستم به طرف لنگه کفش برود به صدایش گوش کردم. کاملا عوض شده بود. داشت یک آهنگ کامل را می‌خواند. انگار تکنوازی ساز بود. ملودی و زیر و بم آهنگ یکنواخت نبود. چشمانم را مالیدم و از تخت بیرون آمدم. پرنده را نگاه کردم. خودش بود. روی همان شاخه نشسته بود با این تفاوت که یک کاغذ سفید رنگ رو به روی منقارش قرار داشت. همسایه‌ام را دیدم که مشغول برداشتن روزنامه صبح از صندوق پستی‌اش بود. مرا در پنجره دید و با تکان دادن دست برای من سلام فرستاد. وقتی که قیافه تعجب‌زده و خیره من را دید لیخندی زد و گفت: این پرنده اعصاب مرا هم خرد کرده بود. برایش یک ورقه نت موسیقی خریدم و روی شاخه گذاشتم. امیدوارم از این آهنگ بتهوون خوشت بیاد! جوابی ندادم و هنوز همان طور شوک‌زده نگاهش می‌کردم. پرنده سرش را برگرداند و مرا نگاه کرد. وقتی که دید لنگه کفش در دستم نیست، سرش را بالاتر برد و با تمام قدرت آوازش را در بالاترین حد در سکوت صبح پخش کرد.

آقا این بهار هم برای ما شده دردرس. منظورم حساسیت و آزرگی به گل و گیاه و شکوفه‌های شروع این فصل نیست. منظورم این پرنده‌های بهاری هستند که کله سحر شروع به چهچه زدن و خواندن می‌کنند. درست همان ده دقیقه آخری که داری در تخت‌خواب غلت می‌خوری و از سر تنبلی نمی‌خواهی بیدار شوی. انگار که می‌دانند چه ساعتی قرار است از خواب بیدار شوی و از رختخواب بیرون بیایی. ممکن است برای بعضی از شما خواندن این پرندگان زیبا و دل‌انگیز باشد اما برای من این طوری نیست. مخصوصا این پرنده‌ای که هر روز با بالا آمدن خورشید روی شاخه درخت صنوبر زیر پنجره اتاق خوابم می‌نشیند و چهچه سر می‌دهد. بدمصب فقط یک آهنگ را بلد است و یک ساعت فقط همان را تکرار میکند. چوچوچو... چوچوچو... روزهای اولی که آمده بود بهش محل گذاشتم و بالش را دور کله‌ام پیچیدم و سعی کردم دوباره بخوابم و رویای صبحگاهی‌ام را که او پاره کرده بود از سر دنبال کنم. بعد دیدم که دارد اعصابم خرد می‌شود. روز سوم بود که با عصبانیت از تخت بیرون پریدم و لنگه کفشم را محکم از پنجره به طرف درخت و شاخه‌ای که او روی آن نشسته بود پرتاب کردم. آن روز دیگر برنگشت اما فردایش سر و کله‌اش پیدا شد و انگار نه انگار که لنگه کفشی در کار بوده مشغول آواز خواند شد. هر روز کارم این بود که لنگه کفشم را به طرف او پرتاب کنم. توی حیاط جلوی خانه باید ده

شوخی عکسی



– هر کسی با انگشتاش نشون بده چند تا زن صیغه دوست داره؟



– پدرم گفته با کسی که کلاهش شکل در توالنت فرنگی است ازدواج نکنم!

کمی فکر کنم. آن‌هایی که صبح تا شب آرزو می‌کنند آخوندها بروند باید کمی خوشحال باشند. اگر ۲۷ سال دیگر صبر کنند خدا خودش ترتیب آن‌ها را خواهد داد!

روانکاوی یک رییس جمهور ایرانی

ده دلیل که رییس جمهور کشورمان یک پیچ شل دارد:

- ۱۰ – نورافکن‌های سازمان ملل را با هاله نور ارسالی امام زمان عوضی گرفته است!
- ۹ – با پیشرفت مد کاری ندارد و هنوز کاپشن زمان انقلاب ۵۷ خود را می‌پوشد!
- ۸ – وقتی که مردم کشورش گاز برای گرم شدن ندارند نیمی از منابع گاز طبیعی را به ترکیه می‌فروشد!
- ۷ – هنوز فکر می‌مند که گوجه‌فرنگی در مرحله اقامت او به قیمت زمان شاه است!
- ۶ – در داخل کشورش مرتدین و کافران را اعدام می‌کند و در خارج از کشورش با فیدل کاسترو و هوگو چاوز فرنچ کیس رد و بدل می‌کند!
- ۵ – از حذف کشورهایی از نقشه سیاسی کره زمین می‌گوید ولی عضو سازمانی است که این کشورها را به رسمیت شناخته است!
- ۴ – خودش مخالف پارتی‌بازی است اما اکثر افراد کابینه او فک و فامیل او هستند!
- ۳ – فاطمه رجبی را به جنیفر لویز ترجیب می‌دهد!
- ۲ – امام زمان در سامره عراق ناپدید شده است اما در جمکران ایران منتظر برگشتش است.
- و دلیل شماره یک که ثابت می‌کند یک پیچ شل در احمدی‌نژاد وجود دارد:
- ۱ – فکر می‌کند که ایران تنها قدرت بزرگ دنیاست و بقیه کشورها ول معطلند!

تاریخ دقیق پرتاب این موشک‌ها اطلاعاتی نداد ولی گفت که این پروژه در تابستان امسال انجام خواهد گردید. چند هفته قبل رژیم ایران موشکی به نام کاوشگر یک را به فضا پرتاب کرده بود. سخنگوی دولت نگرانی غرب را از این که ممکن است این موشک‌ها هدف‌های جاسوسی و نظامی داشته باشند بی‌دلیل خواند و گفت: سال‌هاست که آمریکا ما را از بالای آسمان دید می‌زند، حالا نوبت ماست که آمریکا را دید بزنیم!

این سخنگو در مورد شایعاتی که کاوشگر یک در فضا گم و گور و مفقودالایر شده و موشک‌های جدید عملیات جستجوگرانه خود را برای یافتن موشک اول دنبال خواهند کرد نظری نداد و آن‌ها را ساخته غرب و اسرائیل و اپوزیسیون خارج قلمداد کرد. وی همچنین این شایعات که این موشک به کره دیگری پنهانده سیاسی شده را بی‌اساس و یک جوک لوس سیاسی خواند!

انهدام کره زمین در سال ۲۰۳۶

دیروز پریروز رادیو در قسمت اخبارش خیر بسیار بدی می‌داد. به گفته چندین گروه از دانشمندان علوم نجوم و فضایی در سال ۲۰۳۶ یک «Meteor» یا سنگ عظیم آسمانی قرار است به کره زمین برخورد کند. این دانشمندان محل



دقیق برخورد این سنگ به کره زمین را هنوز نمی‌توانند تعیین کنند و گویا حدود سال ۲۰۲۹ اطلاعات بهتری از مسیر این سنگ خواهند داشت. آن‌ها می‌گویند این سنگ عظیم می‌تواند کره زمین را از میسر نجومی آن خارج کند و حتی باعث انفجار آن در اثر برخورد به ستاره‌های دیگر شود.

بعد از شنیدن این خبر در فکر فرو رفتیم. اولش با خودم فکر کردم آیا هفت سال کافی است که به دنبالش کره دیگری برای اقامت باشیم و از خطر این انفجار جان سلامت به در ببریم؟ بعد سعی کردم به جنبه مثبت این خبر هم

کلنگی در راه است. – به شرط این که عمل‌هایش را پیدا کنیم. * انگلیسی‌ها در شرکت نفت ایران چه می‌کنند؟ – آمده‌اند کارت سوختشان را بگیرند. * در ایام نوروز مصرف مشروبات الکلی باعث مرگ ۶۰ جوان در قم شد – هر چه بهشان گفتند جانی واکری که رویش زده حلال، حقه‌بازی است قبول نکردند. * جمهوری اسلامی ۳۰۰ میلیارد تومان صرف بازسازی عتبات عراق خواهد کرد. – پیروزی در اخذ این قرارداد را به کلیه آقازاده‌ها تبریک می‌گوییم! * جمهوری اسلامی هفت هزار واحد مسکونی در ونزوئلا می‌سازد. – مجدداً به آقازاده‌ها تبریک عرض می‌کنیم! * در ایران بحران کمبود علوفه در راه است. – برای این که تعداد الاغان زیاد شده! * آیت‌الله امامی کاشانی: آمریکا و اروپا در متجلب زندگی می‌کنند. – ناقلا، توی قرعه‌کشی کارت سبز برنده نشده‌ای حالا دلت سوخته؟! * برای هر دو هزار ایرانی یک پزشک وجود دارد. – عوضش برای هر ایرانی دو هزار پلیس داریم!

* آیت‌الله مکارم شیرازی: با خواندن دعا در جنگ پیروز می‌شویم. – محض احتیاط با خودتان مقداری اسلحه هم ببرید بی‌ضرر نخواهد بود! * سه دانشجوی دیگر مورد ضرب و شتم قرار گرفتند. – تقصیر خودشان است، می‌خواستند توی کنکور قبول نشوند! * ارکان سپاه پاسداران: هدف ما مسلط ساختن اسلام بر سر تا سر کره زمین است. – امیدواریم تا آن روز، کره مریخ را دانشمندان قابل سکونت بکنند! * کارخانه شیر و لبنیات شهرستان سقز تعطیل شد. – قرار است به جایش یک کارخانه آدامس‌سازی بزنند!

* فسنجان: ما در ۳۰ سال گذشته به اندازه ۳۰۰ سال کار کرده‌ایم. – پس چرا فقط ۱۵۰ سال از بقیه کشورها عقب افتاده‌ایم؟

در جستجوی کاوشگر یک

یکی از سخنگویان جمهوری اسلامی در مصاحبه‌ای با رسانه‌های داخلی و خارجی عنوان کرد که به زودی دو موشک اکتشافی جدید از سوی ایران به آسمان پرتاب خواهد شد. او در مورد



گرین کارت آمریکا

طبق آمار یک موسسه اروپایی که از فرط بیکاری صبح تا شب فقط آمار می‌گیرد تعداد متقاضیان و شرکت‌کنندگان در قرعه‌کشی گرین کارت آمریکا سال گذشته در کشور ایران تا چهار برابر افزایش داشته است. با کمک چند نفر از رفقا و دو سه نفر از محققین و متخصصین سیاسی و کارشناسان امور مهاجرت و چند وکیل ایرانی مقیم لوس آنجلس توانستیم علت این افزایش را بررسی و دلایل آن‌ها را به شرح زیر خلاصه کنیم:

- ۱۰ – برای ایرانیان نجیب هموطن معمولاً سی سال طول می‌کشد تا بفهمند کشورشان دیگر قابل زندگی نیست!
- ۹ – عمده فروشان و تولیدکنندگان اجناس ایرانی در آمریکا از طریق لابیست خود در ایران مهاجرت ایرانیان به آمریکا را تشویق کرده و آمریکا را بهشت کره زمین قلمداد نموده‌اند!
- ۸ – چند نفر شایع کرده‌اند که برای قرعه‌کشی بلیط مجانی به مکه ثبت نام می‌شود و اسمی از آمریکا در فرم درخواستی نیآورده‌اند! (می‌گویند شرکت تورهای عربستان این کار را کرده است.)
- ۷ – مردم ایران در آرزوی این هستند که در یک قرعه‌کشی برنده شوند حتی گرین کارت آمریکا!
- ۶ – مردم ایران برای چشم هم چشمی و این که بگویند در قرعه‌کشی گرین کارت از همسایه‌شان، شانس بهتری داشته‌اند به این کار دست زده‌اند.
- ۵ – جمهوری اسلامی از کارکنان وزارت کشور خواسته که برای جاسوسی در آمریکا از طریق بسیار قانونی یعنی داشتن گرین کارت اقدام کنند!
- ۴ – بسیاری از خانواده‌های ایرانی که اقوام خود در آمریکا را سال‌هاست ندیده‌اند قرعه‌کشی گرین کارت را تنها راه رسیدن به هدف خود می‌دانند!
- ۳ – اصلاً اطلاعات آماری این موسسه ساختگی است و می‌خواهند بدین وسیله ایران را بیشتر مورد تمسخر مردم جهان قرار دهند! (این را یک وکیل حزب‌اللهی در لوس آنجلس گفته است.)

۲ – شرکت در قرعه‌کشی گرین کارت نحوه جدید اعتراض به رژیم اسلامی شده است. و دلیل شماره یک

۱ – مردم به اشتباه فکر کرده‌اند که برای دریافت کارت سوخت در قرعه‌کشی شرکت می‌کنند و نه کارت سبز!

دعای سفره هفت‌سین یک تهرانی

خدایا، بارالها... در این ایام فرخنده تو را قسم می‌دهم که... یک دقیقه صبر کن دارند در می‌زنند... فکر می‌کنم نیروی انتظامی باشد و دنبال ماهواره آمده‌اند... چی داشتم می‌گفتم؟... خدایا... هنوز اونجایی؟

جوک‌های نوروزی

شوخی با ملاهای امروز ایران

سؤال – فرق سبزه هفت‌سین ملاها با مردم عادی چیست؟

جواب – سبزه مردم روبان قرمز دارد و سبزه ملاها روبان سبز!

سؤال – چرا ملاها سنجید دوست ندارند؟

جواب – چون تنبلی‌شان با خوردن سنجید از بین می‌رود و مجبور می‌شوند کار کنند!

سؤال – چطور می‌شود یک حاجی فیروز ملی – مذهبی را شناسایی کرد؟

جواب – اگر یک ماه سال در ایام نوروز بزنند و برقصند و یازده ماه بقیه سال شغل مداحی داشته باشند!

سؤال – چرا ملاها سر سفره هفت‌سین سیر نمی‌گذارند؟

جواب – برای این که دراکولاها از سیر متنفر هستند!

سؤال – چرا دولت حاجی فیروز را به زندان انداخت؟

جواب – به جرم تشویش اذهان عمومی!

سؤال – چرا ملاها دعای سفره هفت‌سین نمی‌خوانند؟

جواب – برای این که روز عید تعطیل هستند و نمی‌خواهند کار کنند!

سؤال: چطور می‌شود یک ملا را سر سفره هفت‌سین کشاند؟

جواب – اگر به جای سمنو روی سفره خورش قیمه بگذاریم!

وقت دقیق و رسمی کشور

حتماً می‌دانید که محمد احمدی‌نژاد رییس محبوب کشور ما سال گذشته اجازه نداد که در شروع سال ساعت‌ها را یک ساعت جلو ببرند. وی تغییر ساعت را یک تقلید از فرهنگ‌های غربی خواند.

او گفت: من خودم مهندس مکانیک هستم و می‌دانم که کشور ما برای صرفه‌جویی نور خورشید (چون صرفاً آمریکا و نوچه‌هایش می‌گویند) نباید فرمول تغییر ساعت را دنبال کند و در جستجوی راه‌های دیگری باید بود.

در اواسط سال گذشته با تصویب قانون تغییر ساعت رسمی کشور توسط نمایندگان مجلس دولت احمدی‌نژاد مجبور به عقب‌نشینی گشت و دستور داد که تغییر ساعت در اول فصل بهار مانند سابق دنبال شود.

طبق شایعاتی از سوی افرادی که به شخص احمدی‌نژاد نزدیک هستند گویا هنوز هم احمدی‌نژاد بعد از تصویب قانون جلو بردن ساعت شدیداً با آن مخالف باقی مانده و حتی قبول نکرده که ساعت مچی‌اش را روی وقت رسمی کشور قرار دهد! انگار نه انگار که در راس نیروی مجریه مملکت قرار گرفته است. او در جواب خبرنگاری که پرسیده بود: «شما با ساعت غلط خود ممکن است صدها قرار ملاقات و دیدارهای مهم رسمی را قاطی کنید» جواب داده بود: وقتی که من با امام زمان که تعیین کننده وقت دقیق همه ساعت‌ها هستند در تماس باشم هیچ نگرانی ندارم. خود آن حضرت وقت دقیق را به من الهام خواهد نمود و نگرانی شما بی‌دلیل است!